
Konsultujemy organizację ruchu na Bydgoskim
Przedmieściu 

 

Do końca grudnia trwa I etap konsultacji społecznych dotyczące organizacji
ruchu na Bydgoskim Przedmieściu. 

W trakcie konsultacji chcemy wypracować diagnozę głównych problemów z zakresu
ruchu drogowego, z jakimi borykają się osoby zamieszkujące bądź przejeżdżające
przez ten obszar, oraz zebrać ewentualne pomysły na ich rozwiązanie. Chcemy
zbadać organizację ruchu na Bydgoskim Przedmieściu – szeroko, zarówno z punktu
widzenia kierujących samochodami, jak i tych, którzy poruszają się rowerem,
hulajnogą oraz pieszych. Na tym etapie badania respondentów ogranicza jedynie ich
własna wyobraźnia.

Zebrane informacje i dane posłużą do przygotowania II etapu konsultacji, w ramach
którego uszczegółowiony zostanie zakres badania poprzez skupienie się na
konkretnych problemach bądź ich grupach i poszukiwanie rozwiązań polepszających
aktualny stan. Celem tego etapu będzie wypracowanie optymalnych i
satysfakcjonujących rozwiązań dla możliwie jak najszerszej grupy uczestników ruchu
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drogowego.

W ramach I etapu konsultacji zachęcamy do swobodnego zgłaszania propozycji i
uwag - najlepiej przez Internet wypełniając GEOANKIETĘ dostępną w serwisie
voxly.pl

W geoankiecie jest możliwość zaznaczania i opisywania miejsc, które zdaniem
mieszkańców wymagają wprowadzenia korekty w organizacji ruchu.

Możliwy jest także kontakt pisemny - do 31 grudnia 2024 r. możesz do nas napisać
i przekazać swoje spostrzeżenia:

pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@um.torun.pl
listownie, na adres: Urząd Miasta Torunia, Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich,
ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń - z dopiskiem: konsultacje społeczne
na Bydgoskim Przedmieściu.

Konsultacje są prowadzone przez Urząd Miasta Torunia – Biuro Dialogu i Innowacji
Miejskich we współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej UMT, Miejskim
Zarządem Dróg w Toruniu oraz Radą Okręgu nr 13 – Bydgoskie.
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